ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

Portaria no 5212022
De 01 de Março de 2022

Nomear ocupante de cargo em
Coordenação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÂ, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do Art.62,

incisos lX da Lei Orgânica do MunicÍpio de 05 de março de 1990'

RESOLVE:

Art'1o Nomear, a servidora Rosely Da Silva Nascimento'

inscrita sob o no do cPF: 473.678.735-04, no cargo de coordenadora da AABB

Comunidade, nesta cidade.

AÍt. 2o. Esta Portaria entra em vigor na datâ de sua publicação'

Art. 3o. Revogam-se as disposições em contrário'

Aquidabã/SE, 01 de março de 2022.

AV: MARCELO DÊDA CHAGAS N" 1ô32- CENTRO'AOUIDABfuSE CEP: 49790-OOO

CNPJ: 13.000 609/0001-02

ff